[image: Кущевский р-н (герб)]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2013 года			             	   	                                       № 413
ст-ца Кущевская

О назначении публичных слушаний по  проекту индикативного
плана социально-экономического  развития муниципального образования
Кущёвский район  на 2014 год и на плановый период
1. - 2016 годов

	В  целях реализации принципа гласности планов и программ социально-экономического развития муниципального образования и в соответствии с пунктом 3 статьи 16 устава муниципального образования  Кущевский район, решением Совета муниципального образования Кущевский район от 17 февраля 2006 года № 230 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кущевский район» Совет муниципального образования Кущевский район   РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение   проекта индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования   Кущёвский  район  на 2014 год  и на плановый период 2015- 2016  годов»  на 11 декабря  2013 года.
1.  Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1, согласно приложению к настоящему  решению.
1. Администрации муниципального образования Кущёвский район опубликовать  настоящее решение и проект индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Кущёвский район  на 2014  год  и на плановый период 2015 - 2016 годов.
1. Контроль за выполнением  настоящего  решения  возложить   на       постоянную  комиссию по вопросам экономического развития, имущественных и земельных отношений, финансов и бюджета Совета муниципального образования Кущёвский район  (Шестаков).
1. Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель  Совета
муниципального образования
Кущевский  район                                                                                      А.А.Козлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН
решением Совета
муниципального образования
Кущёвский  район
от  27 ноября 2013 года №  413

СОСТАВ   ОРГКОМИТЕТА
по проведению публичных слушаний по вопросу
«Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования   Кущёвский  район  на 2014 год
и на плановый период 2015- 2016 годов»

	Беркова
Нина Евстигнеевна

	-
	начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования Кущёвский район;

	Брайко
Лариса Геннадьевна

	главный специалист отдела экономического развития администрации муниципального образования Кущёвский район;

	Калюжный
Андрей Михайлович

	-
	заместитель главы муниципального образования Кущёвский район;

	Пониделко
Елена
Владимировна

	-
	главный специалист управления делами администрации муниципального образования Кущевский район

	Туренко
Александр
Анатольевич
	-
	председатель постоянной комиссии по социальным вопросам Совета муниципального образования Кущёвский район;

	Шевелёва
Татьяна Дмитриевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кущевский район, начальник финансового управления;

	Шестаков
Александр Леонидович
	-
	председатель постоянной комиссии по вопросам экономического развития, имущественных и земельных отношений, финансов и бюджета Совета муниципального образования Кущёвский район.

Заместитель главы муниципального
образования Кущевский район,
начальник финансового управления                                               Т.Д.Шевелёва

image1.png